様式第７号(第８条関係)

除害施設計画（変更）確認申請書

令和　　年　　月　　日

　　あて先　笠間市公共下水道事業
笠間市長　　　　　　　様
住所
申請者　　氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号

　　笠間市公共下水道条例第12条の規定により申請します。

　　この申請書及び添付図書に記載の事項は事実に相違ありません。

	設置場所
	　笠間市

	排水設備番号
	第　　　　　　号

	指定工事店
	印

	主任技術者
	印
	登録番号

	着手予定
	令和　　年　　月　　日
	主要製品名

	完成予定日
	令和　　年　　月　　日
	従業員数
	人

	下水の排除量

	下水の水質

	処理方法

	※受　付　欄
	※確 認 年 月 日
	令和　　年　　月　　日

	備考

	※決裁
	市長
	部長
	課長
	課長補佐
	主査
	係長
	係

　1　※の欄は，記入しないでください。
　2　添付書類は，平面図(配置図)，構造図及び施行規則第8条第1項の規定による。